25 de junio 
al 1 de 
agosto de 
2025 

La Persona Aspirante Admitida deberá acceder al 
Sistema SII v. 2.0 para descargar el formato 
denominado EMISORA 02 APORTACIÓN 
VOLUNTARIA PARA MATRICULACIÓN DE NUEVO 
INGRESO EN LICENCIATURA, por el monto de $ 
2,330.00 (son: dos mil trescientos treinta pesos 00/100 
M. N.). 
Realizar el pago mediante alguna de las siguientes 
opciones: 

• A través de depósito bancario en cualquier 
sucursal de BANAMEX con la EMISORA 02 
impresa. 

• A través de transferencia interbancaria 
(transferencia SPEI) vía Internet, apegándose a